
SECRETARIAT GENERAL POUR  
LES AFFAIRES REGIONALES   
 
 

ARRETE  
au titre de la programmation d’opérations  

du Programme opérationnel FEDER 2007-2013 
 
 

Le Préfet de la région Centre-Val de Loire 
Préfet du Loiret 

 
 
Vu le Règlement du Conseil n° 1083/2006 du 11 juillet 2006 modifié, portant dispositions 

générales sur le Fonds européen de développement régional, le Fonds social européen et 
le Fonds de cohésion, et abrogeant le règlement (CE) n° 1260/1999 

Vu le Règlement de la Commission n° 1828/2006 du 8 décembre 2006 établissant les 
modalités d’exécution du règlement (CE) n° 1083/2006, 

Vu le Règlement n° 1080/2006 du 5 juillet 2006 relatif au Fonds européen de développement 
régional (FEDER) 

Vu le Décret n°2002-633 du 26 avril 2002 modifié instituant une commission 
interministérielle de coordination des contrôles portant sur les opérations cofinancées par 
les fonds structurels européens  

Vu le Décret n° 2007-1303 du 3 septembre 2007 modifié du Premier ministre relatif aux 
règles nationales d’éligibilité des dépenses au FEDER et au FSE 

Vu la circulaire du Premier ministre du 12 février 2007 relative à la communication sur les 
projets financés par l’Union européenne dans le cadre de la politique de cohésion 
économique et sociale 

Vu la circulaire n° 5210 SG du Premier ministre du 13 avril 2007 relative au dispositif de 
suivi, de gestion et de contrôle des programmes cofinancés par le FEDER, le FSE, le FEP 
et le FEADER de la période 2007-2013 

Vu la Décision n° CCI 2007FR162PO002 du 7 août 2007 de la Commission européenne 
relative au programme opérationnel de la région Centre ci-après dénommé « programme 
opérationnel » 

Vu l’approbation du document de mise en œuvre modifié par le comité de suivi du 17 février 
2015 

Vu  l’avis du comité de programmation régional du 10 décembre 2015 
 
 
SUR proposition du secrétaire général pour les affaires régionales : 
 
 

ARRETE  
 
ARTICLE 1 er : Après avis du Comité de programmation régional réuni le 10 décembre  
2015, les demandes de subvention au titre du Programme opérationnel FEDER Centre 2007-
2013, font l’objet, selon les listes jointes, d’une décision de modification, d’une décision de 
réajustement. 



 
ARTICLE 2  : les préfets de départements concernés, le secrétaire général pour les affaires 
régionales, le Directeur régional des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du 
travail et de l’emploi et le Délégué régional à la recherche et à la technologie sont chargés, 
chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des 
actes administratifs de la préfecture de la région Centre-Val de Loire. 
 

Fait à ORLEANS, le 21 décembre 2015 
Pour le Préfet de région 

et par délégation, 
le Secrétaire général pour 

les affaires régionales, 
Signé : Claude FLEUTIAUX 

 
Arrêté n° 15.224 enregistré le 21 décembre 2015.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



REPERTOIRE DES DOSSIERS

024

Edité le : 17/12/2015

SGAR CENTRERégion: Site d'édition :

Programme

Axe

Mesure

Sous-Mesure

Action

Volet

01 PO-FEDER

Axe 2 Renforcer l'accessibilité territoriale

21 Soutien à certaines opérations emblématiques en matière de transports alternatifs

213 Promotion des transports publics urbains propres

Communauté d'Agglomération Tours Plus

32793 / Mise en place de mesures visant à favoriser l'usage des transports collectifs dans le cadre du projet global
5963 / Construction du centre de Création Contemporaine Olivier Debré

37261 / TOURS / Commune - Communauté d'agglomération Tours Plus/Axe ligérien / Zone

09/07/2009
01/12/2015 10/12/2015

OBénéficiaire :

Dossier :
Projet :

Localisation :

Statut :
Autre(s) Prog. :

Date comité :
Date 1ère Programmation :

Date pré-comité :PREFECTURE DE L'INDRE-ET-LOIRE

15 698 682,53
2 263 818,45 13 434 864,08 3 341 352,64 0,00 621 667,83 0,00 9 471 843,61 0,00 0,00 0,00

Coût total éligible UE
Total Etat Région Département Autre public Bénéficiaire Public Total Fonds Privés Bénéficiaire Privé

Dépenses publiques nationales Dépenses privées

14,42 % 85,58 % 21,28 % 0,00 % 3,96 % 0,00 % 60,34 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %

Service unique :

FavorableMotivation:

15 698 682,53
2 263 818,45 13 434 864,08 3 341 352,64 0,00 621 667,83 0,00 9 471 843,61 0,00

Coût total éligible UE
Total Etat Région Département Autre public Bénéficiaire Public Total

Dépenses publiques nationales Dépenses privées

14,42 % 85,58 % 21,28 % 0,00 % 3,96 % 0,00 % 60,34 % 0,00 %

Total Nombre de dossiers : 1

0,00 0,00

Fonds Privés Bénéficiaire Privé

0,00 % 0,00 %

Page 1 /4



Programme

Axe

Mesure

Sous-Mesure

Action

Volet

01 PO-FEDER

Axe 3 Renforcer l'attractivité durable et la compétitivité des territoires

32 Soutenir la compétitivité et le dynamisme des pôles économiques du Sud régional

Communauté de Communes  Loches Développement

33398 / Réhabilitation d'un ancien site industriel à BEAULIEU LES LOCHES
1245 / Réhabilitation d'un ancien site industriel à BEAULIEU LES LOCHES

37020 / BEAULIEU-LES-LOCHES / Commune - Pays Loches et Touraine du sud/Sud régional / Zone

04/02/2010
01/12/2015 10/12/2015

OBénéficiaire :

Dossier :
Projet :

Localisation :

Statut :
Autre(s) Prog. :

Date comité :
Date 1ère Programmation :

Date pré-comité :PREFECTURE DE L'INDRE-ET-LOIRE

2 200 000,00
741 840,00 1 458 160,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 908 160,00 0,00 0,00 0,00

Coût total éligible UE
Total Etat Région Département Autre public Bénéficiaire Public Total Fonds Privés Bénéficiaire Privé

Dépenses publiques nationales Dépenses privées

33,72 % 66,28 % 25,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 41,28 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %

Service unique :

FavorableMotivation:

2 200 000,00
741 840,00 1 458 160,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 908 160,00 0,00

Coût total éligible UE
Total Etat Région Département Autre public Bénéficiaire Public Total

Dépenses publiques nationales Dépenses privées

33,72 % 66,28 % 25,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 41,28 % 0,00 %

Total Nombre de dossiers : 1

0,00 0,00

Fonds Privés Bénéficiaire Privé

0,00 % 0,00 %

Page 2 /4



Programme

Axe

Mesure

Sous-Mesure

Action

Volet

01 PO-FEDER

Axe 3 Renforcer l'attractivité durable et la compétitivité des territoires

35 Développer les actions de sensibilisation et de valorisation du patrimoine naturel et culturel

352 Sensibilisation et projets innovants

Association Fermes d'Avenir

39677 / Sensibilisation  du public au travers de la création d'une microferme en permaculture à Montlouis sur Loire
6079 / Sensibilisation  du public au travers de la création d'une microferme en permaculture à Montlouis sur Loire

37156 / MONTLOUIS-SUR-LOIRE / Commune - Axe ligérien / Zone

04/12/2014
01/12/2015 10/12/2015

OBénéficiaire :

Dossier :
Projet :

Localisation :

Statut :
Autre(s) Prog. :

Date comité :
Date 1ère Programmation :

Date pré-comité :PREFECTURE DE L'INDRE-ET-LOIRE

222 805,50
111 402,75 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 61 402,75 0,00 61 402,75

Coût total éligible UE
Total Etat Région Département Autre public Bénéficiaire Public Total Fonds Privés Bénéficiaire Privé

Dépenses publiques nationales Dépenses privées

50,00 % 22,44 % 0,00 % 22,44 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 27,56 % 0,00 % 27,56 %

Service unique :

FavorableMotivation:

222 805,50
111 402,75 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 61 402,75

Coût total éligible UE
Total Etat Région Département Autre public Bénéficiaire Public Total

Dépenses publiques nationales Dépenses privées

50,00 % 22,44 % 0,00 % 22,44 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 27,56 %

Total Nombre de dossiers : 1

0,00 61 402,75

Fonds Privés Bénéficiaire Privé

0,00 % 27,56 %

Page 3 /4



Programme

Axe

Mesure

Sous-Mesure

Action

Volet

01 PO-FEDER

Axe 4 Assistance technique

45 Autre

Conseil Régional du Centre

39805 / -Accompagnement du Conseil régional du Centre dans l’organisation et la gestion des fonds européens 2014-
6168 / Organisation interne du Conseil régional Centre - Futur Autorité de gestion - Assistance à maitrise d'ouvrage

024 / CENTRE / Région

15/05/2014
01/12/2015 10/12/2015

OBénéficiaire :

Dossier :
Projet :

Localisation :

Statut :
Autre(s) Prog. :

Date comité :
Date 1ère Programmation :

Date pré-comité :SGAR CENTRE

103 200,00
51 600,00 51 600,00 0,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Coût total éligible UE
Total Etat Région Département Autre public Bénéficiaire Public Total Fonds Privés Bénéficiaire Privé

Dépenses publiques nationales Dépenses privées

50,00 % 50,00 % 0,00 % 50,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %

Service unique :

FavorableMotivation:

103 200,00
51 600,00 51 600,00 0,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Coût total éligible UE
Total Etat Région Département Autre public Bénéficiaire Public Total

Dépenses publiques nationales Dépenses privées

50,00 % 50,00 % 0,00 % 50,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %

Total Nombre de dossiers : 1

0,00 0,00

Fonds Privés Bénéficiaire Privé

0,00 % 0,00 %

18 224 688,03
3 168 661,20 14 994 624,08 3 891 352,64 101 600,00 621 667,83 0,00 10 380 003,61 61 402,75 0,00 61 402,75

Coût total éligible UE
Total Etat Région Département Autre public Bénéficiaire Public Total Fonds Privés Bénéficiaire Privé

Dépenses publiques nationales Dépenses privées

17,39 % 82,28 % 21,35 % 0,56 % 3,41 % 0,00 % 56,96 % 0,34 % 0,00 % 0,34 %

Total Général Nombre de dossiers : 4

Page 4 /4



REPERTOIRE DES DOSSIERS

024

Edité le : 17/12/2015

SGAR CENTRERégion: Site d'édition :

Programme

Axe

Mesure

Sous-Mesure

Action

Volet

01 PO-FEDER

Axe 1 Soutenir la recherche, l'innovation et le développement des entreprises

11 Soutenir les filières régionales d'excellence de la recherche

UNIVERSITE D'ORLEANS

32169 / ELECTROLYTE
1577 / ELECTROLYTE

45234 / ORLEANS / Commune - Communauté d'agglomération d'Orléans Val de Loire/Axe ligérien / Zone

19/02/2009
01/12/2015 10/12/2015

OBénéficiaire :

Dossier :
Projet :

Localisation :

Statut :
Autre(s) Prog. :

Date comité :
Date 1ère Programmation :

Date pré-comité :DRRT

229 320,46
91 320,46 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Coût total éligible UE
Total Etat Région Département Autre public Bénéficiaire Public Total Fonds Privés Bénéficiaire Privé

Dépenses publiques nationales Dépenses privées

39,82 % 60,18 % 0,00 % 60,18 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %

Service unique :

FavorableMotivation:

UNIVERSITE FRANCOIS RABELAIS DE TOURS

34724 / Institut des Ultrasons 2010
70 / Institut des Ultrasons

37261 / TOURS / Commune - Communauté d'agglomération Tours Plus/Axe ligérien / Zone

CPCe / Axe 1 / Article 01 / 011 /  /
CPER / A08 / A08.1 / A08.11 /  /

30/09/2010
10/12/2015

OBénéficiaire :

Dossier :
Projet :

Localisation :

Statut :
Autre(s) Prog. :

Date comité :
Date 1ère Programmation :

Date pré-comité :DRRT

726 287,86
283 227,82 443 060,04 90 000,00 150 000,00 0,00 0,00 203 060,04 0,00 0,00 0,00

Coût total éligible UE
Total Etat Région Département Autre public Bénéficiaire Public Total Fonds Privés Bénéficiaire Privé

Dépenses publiques nationales Dépenses privées

39,00 % 61,00 % 12,39 % 20,65 % 0,00 % 0,00 % 27,96 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %

Service unique :

REA FavorableMotivation:

955 608,32
374 548,28 581 060,04 90 000,00 288 000,00 0,00 0,00 203 060,04 0,00

Coût total éligible UE
Total Etat Région Département Autre public Bénéficiaire Public Total

Dépenses publiques nationales Dépenses privées

39,19 % 60,81 % 9,42 % 30,14 % 0,00 % 0,00 % 21,25 % 0,00 %

Total Nombre de dossiers : 2

0,00 0,00

Fonds Privés Bénéficiaire Privé

0,00 % 0,00 %

Page 1 /5



Programme

Axe

Mesure

Sous-Mesure

Action

Volet

01 PO-FEDER

Axe 1 Soutenir la recherche, l'innovation et le développement des entreprises

13 Favoriser les partenariats de recherche

131 Développer les moyens de recherche mutualisés et faciliter leur mise à disposition des entreprises

UNIVERSITE d'ORLEANS

33826 / EXTENGIS (LIFO)
6572 / EXTENGIS (LIFO)

45234 / ORLEANS / Commune - Communauté d'agglomération d'Orléans Val de Loire/Axe ligérien / Zone

30/09/2010
01/12/2015 10/12/2015

OBénéficiaire :

Dossier :
Projet :

Localisation :

Statut :
Autre(s) Prog. :

Date comité :
Date 1ère Programmation :

Date pré-comité :DRRT

89 166,15
30 141,48 59 024,67 0,00 8 195,70 0,00 19 892,47 30 936,50 0,00 0,00 0,00

Coût total éligible UE
Total Etat Région Département Autre public Bénéficiaire Public Total Fonds Privés Bénéficiaire Privé

Dépenses publiques nationales Dépenses privées

33,80 % 66,20 % 0,00 % 9,19 % 0,00 % 22,31 % 34,70 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %

Service unique :

FavorableMotivation:

89 166,15
30 141,48 59 024,67 0,00 8 195,70 0,00 19 892,47 30 936,50 0,00

Coût total éligible UE
Total Etat Région Département Autre public Bénéficiaire Public Total

Dépenses publiques nationales Dépenses privées

33,80 % 66,20 % 0,00 % 9,19 % 0,00 % 22,31 % 34,70 % 0,00 %

Total Nombre de dossiers : 1

0,00 0,00

Fonds Privés Bénéficiaire Privé

0,00 % 0,00 %

Page 2 /5



Programme

Axe

Mesure

Sous-Mesure

Action

Volet

01 PO-FEDER

Axe 1 Soutenir la recherche, l'innovation et le développement des entreprises

13 Favoriser les partenariats de recherche

132 Encourager la recherche collaborative entre les entreprises et les centres de recherche

LVMH RECHERCHE

32792 / FONCERCOS
2063 / FONCERCOS

45284 / SAINT-JEAN-DE-BRAYE / Commune - Communauté d'agglomération d'Orléans Val de Loire/Axe ligérien / Zone - Pôle de compétitivité Cosmétic Valley / Autre Zone

09/07/2009
01/12/2015 10/12/2015

OBénéficiaire :

Dossier :
Projet :

Localisation :

Statut :
Autre(s) Prog. :

Date comité :
Date 1ère Programmation :

Date pré-comité :DIRECCTE (DRIRE)

158 318,23
47 495,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 822,76 0,00 110 822,76

Coût total éligible UE
Total Etat Région Département Autre public Bénéficiaire Public Total Fonds Privés Bénéficiaire Privé

Dépenses publiques nationales Dépenses privées

30,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 70,00 % 0,00 % 70,00 %

Service unique :

FavorableMotivation:

UNIVERSITE D'ORLEANS

32943 / AFFICHECO
2147 / PRISME / MCD

024 / CENTRE / Région - Pôle de compétitivité S²E² / Autre Zone

04/02/2010
01/12/2015 10/12/2015

OBénéficiaire :

Dossier :
Projet :

Localisation :

Statut :
Autre(s) Prog. :

Date comité :
Date 1ère Programmation :

Date pré-comité :DIRECCTE (DRIRE)

181 830,10
98 495,05 83 335,05 0,00 38 335,05 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Coût total éligible UE
Total Etat Région Département Autre public Bénéficiaire Public Total Fonds Privés Bénéficiaire Privé

Dépenses publiques nationales Dépenses privées

54,17 % 45,83 % 0,00 % 21,08 % 24,75 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %

Service unique :

FavorableMotivation:

UNIVERSITE d'ORLEANS

35086 / CORTECS
3202 / CORTECS

45234 / ORLEANS / Commune - Communauté d'agglomération d'Orléans Val de Loire/Axe ligérien / Zone - Pôle de compétitivité S²E² / Autre Zone

25/11/2010
01/12/2015 10/12/2015

OBénéficiaire :

Dossier :
Projet :

Localisation :

Statut :
Autre(s) Prog. :

Date comité :
Date 1ère Programmation :

Date pré-comité :DIRECCTE (DRIRE)

421 566,34
209 240,81 212 325,53 212 325,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Coût total éligible UE
Total Etat Région Département Autre public Bénéficiaire Public Total Fonds Privés Bénéficiaire Privé

Dépenses publiques nationales Dépenses privées

49,63 % 50,37 % 50,37 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %

Service unique :

FavorableMotivation:

Page 3 /5



Programme '01' / Axe 'Axe 1' / Mesure '13' / Sous-mesure '132' / Action '' / Volet ''

UNIVERSITE FRANCOIS RABELAIS DE TOURS

35807 / LAMPE
3657 / LAMPE

37261 / TOURS / Commune - Communauté d'agglomération Tours Plus/Axe ligérien / Zone - Pôle de compétitivité Elastopole / Autre Zone

30/06/2011
01/12/2015 10/12/2015

OBénéficiaire :

Dossier :
Projet :

Localisation :

Statut :
Autre(s) Prog. :

Date comité :
Date 1ère Programmation :

Date pré-comité :DIRECCTE (DRIRE)

131 347,36
83 260,21 48 087,15 0,00 47 476,40 0,00 0,00 610,75 0,00 0,00 0,00

Coût total éligible UE
Total Etat Région Département Autre public Bénéficiaire Public Total Fonds Privés Bénéficiaire Privé

Dépenses publiques nationales Dépenses privées

63,39 % 36,61 % 0,00 % 36,15 % 0,00 % 0,00 % 0,46 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %

Service unique :

FavorableMotivation:

UNIVERSITE d'ORLEANS

37978 / REVPACK 2
5173 / REVPACK 2

45234 / ORLEANS / Commune - Communauté d'agglomération d'Orléans Val de Loire/Axe ligérien / Zone

04/10/2012
01/12/2015 10/12/2015

OBénéficiaire :

Dossier :
Projet :

Localisation :

Statut :
Autre(s) Prog. :

Date comité :
Date 1ère Programmation :

Date pré-comité :DIRECCTE (DRIRE)

188 925,25
94 078,73 94 846,52 0,00 104 604,76 0,00 0,00 -9 758,24 0,00 0,00 0,00

Coût total éligible UE
Total Etat Région Département Autre public Bénéficiaire Public Total Fonds Privés Bénéficiaire Privé

Dépenses publiques nationales Dépenses privées

49,80 % 50,20 % 0,00 % 55,37 % 0,00 % 0,00 % -5,17 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %

Service unique :

FavorableMotivation:

1 081 987,28
532 570,27 438 594,25 212 325,53 190 416,21 45 000,00 0,00 -9 147,49 110 822,76

Coût total éligible UE
Total Etat Région Département Autre public Bénéficiaire Public Total

Dépenses publiques nationales Dépenses privées

49,22 % 40,54 % 19,62 % 17,60 % 4,16 % 0,00 % -0,85 % 10,24 %

Total Nombre de dossiers : 5

0,00 110 822,76

Fonds Privés Bénéficiaire Privé

0,00 % 10,24 %

Page 4 /5



Programme

Axe

Mesure

Sous-Mesure

Action

Volet

01 PO-FEDER

Axe 3 Renforcer l'attractivité durable et la compétitivité des territoires

35 Développer les actions de sensibilisation et de valorisation du patrimoine naturel et culturel

352 Sensibilisation et projets innovants

Syndicat Mixte du PNR Loire Anjou Touraine

37581 / animation du plan climat territorial et diffusion du spectacle Atmosphères, Atmosphères
4961 / animation du plan climat territorial et diffusion du spectacle Atmosphères, Atmosphères

1 / CHINON / Arrondissement - PNR Loire Anjou Touraine / Autre Zone

10/05/2012
01/12/2015 10/12/2015

OBénéficiaire :

Dossier :
Projet :

Localisation :

Statut :
Autre(s) Prog. :

Date comité :
Date 1ère Programmation :

Date pré-comité :PREFECTURE DE L'INDRE-ET-LOIRE

27 485,30
7 558,45 19 926,85 0,00 0,00 0,00 19 926,84 0,01 0,00 0,00 0,00

Coût total éligible UE
Total Etat Région Département Autre public Bénéficiaire Public Total Fonds Privés Bénéficiaire Privé

Dépenses publiques nationales Dépenses privées

27,50 % 72,50 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 72,50 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %

Service unique :

FavorableMotivation:

Conservatoire d'espaces naturels de la région Centre

37848 / Mise en oeuvre pour 2012 du volet Valorisation du projet coordonné pour les espaces naturels et ruraux 2007 -
5119 / Mise en oeuvre du projet coordonné pour les espaces naturels et ruraux - année 2012 - Valorisation

024 / CENTRE / Région

05/07/2012
01/12/2015 10/12/2015

OBénéficiaire :

Dossier :
Projet :

Localisation :

Statut :
Autre(s) Prog. :

Date comité :
Date 1ère Programmation :

Date pré-comité :SGAR CENTRE

194 466,43
77 786,57 108 070,90 33 879,18 62 359,83 11 831,89 0,00 0,00 8 608,96 0,00 8 608,96

Coût total éligible UE
Total Etat Région Département Autre public Bénéficiaire Public Total Fonds Privés Bénéficiaire Privé

Dépenses publiques nationales Dépenses privées

40,00 % 55,57 % 17,42 % 32,07 % 6,08 % 0,00 % 0,00 % 4,43 % 0,00 % 4,43 %

Service unique :

FavorableMotivation:

221 951,73
85 345,02 127 997,75 33 879,18 62 359,83 11 831,89 19 926,84 0,01 8 608,96

Coût total éligible UE
Total Etat Région Département Autre public Bénéficiaire Public Total

Dépenses publiques nationales Dépenses privées

38,45 % 57,67 % 15,26 % 28,10 % 5,33 % 8,98 % 0,00 % 3,88 %

Total Nombre de dossiers : 2

0,00 8 608,96

Fonds Privés Bénéficiaire Privé

0,00 % 3,88 %

2 348 713,48
1 022 605,05 1 206 676,71 336 204,71 548 971,74 56 831,89 39 819,31 224 849,06 119 431,72 0,00 119 431,72

Coût total éligible UE
Total Etat Région Département Autre public Bénéficiaire Public Total Fonds Privés Bénéficiaire Privé

Dépenses publiques nationales Dépenses privées

43,54 % 51,38 % 14,31 % 23,37 % 2,42 % 1,70 % 9,57 % 5,08 % 0,00 % 5,08 %

Total Général Nombre de dossiers : 10

Page 5 /5


